Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM

PODER LEGISLATIVO

Pedido de Providências nº .

Excelentíssimo Senhor

Vereador Sérgio Alves Bento

MD. Presidente do Poder Legislativo

Nesta

Senhor Presidente

o Vereador abaixo subscrito, amparado na Lei Orgânica Municipal e no Regimento

Interno desta Casa, vem mui respeitosamente requerer aos órgãos competentes do Poder

Executivo Municipal, que viabilize a INSTALAÇÃO DE VIA FLUVIAL DA RUA JOSÉ DARIVA ,

transversal com a Rua Carlos Demoliner no Bairro do Linho de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

De acordo com o Abaixo Assinado em anexo à este documento, na Rua acima citada,

são doze famílias que moram no local e que fazem tal solicitação. Esta é uma rua, onde já é
ocupada como principal retorno.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2014.

!fel I' j-JJJ- 2tALUlU'-
rPJ! 1 ,J-j (Jlt~

Nadir Antonio Barbosa
Partido do Movimento Democrático

Brasileiro - PMDB

	00000001